АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2016  № 2004-  па   

О внесении изменения  в Порядок оплаты
расходов  на  коммунальные  услуги,
расходов на содержание и текущий ремонт
пустующих  муниципальных  жилых
помещений  и  общего  имущества  в
многоквартирном  доме,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 02.10.2014 № 1876

В  соответствии со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города  Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Порядок оплаты расходов на коммунальные услуги,  расходов на
содержание  и  текущий  ремонт  пустующих  муниципальных  жилых  помещений  и
общего  имущества  в  многоквартирном  доме,  утвержденный   постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  02.10.2014  №  1876  следующее
изменение:

1.1.  Подпункт  8  пункта  2.4  изложить  в  следующей  редакции:  «8)  копию
договора на предоставление коммунальных услуг. В случае, если Ресурсоснабжающая
организация  является  единственным  поставщиком  данной  услуги,  договора  на
предоставление коммунальных услуг не предоставляются.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра города.

Мэр города С.А. Надсадин